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\'_\ / Komuna e Prishtings
2 Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

NE bazé t& nenit 43, paragrafi 43.1 i Ligjit nr. 03/L -040, Per vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e
Republikés s Kosovés, nr. 28/1 5, gershor 2008) dhe t& nenit 5 t&€ Udhézimit administrativ (MAPL)
nr. 02/2015, pér mbajtjen e mbledhjeve t& Kuvendit tg Kryeqytetit, kryesuesi Kuvendit t&
Kryeqytetit

Seanca do t& mbahet né sallén e madhe t& Kuvendit t& Kryeqytetit, rr. “UCK”, nr. 2.

P&r seancé propozon kata:
REND DITE

I. Miratimi i ekstrakteve t& procesverbaleve té seancave t& jashtézakonshme dhe t&
seancés sé katért, pesté, gjashté dhe seancés sé shtaté té Kuvendit t& Kryeqytetit;

2. Propozim-vendimij pér shfrytézimin e shérbimeve shéndetésore pa pagesé pér
punétorét e Komunés sé Prishtings - Kryeqytetit né Qendrat e shérbimeve
shéndetésore t& kryeqytetit;

3. Propozim-vendimi pér shfrytézimin e transportit rrugor urban Pa pagesé pér
punétorét e administratés t¢ Komungs s¢ Prishtinés-Kryeqytetit;

4. Propozim-vendimi Pér emértimin dhe rifreskimin e listés rezervé té rrugéve,

rrugicave dhe vendeve té tjera publike n& Komunén e Prishtinés;

Propozim-vendimi pér shlyerjen e borxhit t& kompanisé rajonale t¢ mbeturinave

“Pastrimi” SHA, nda ] Kompanisé pér Menaxhimin e Deponive né Kosové

(KMDK-s#);

7. Raport nga komisioni Pér organizimin dhe bashk&punimin e komunés me fshatrat,
vendbanimet dhe lagjet urbane né territorin e Komunés sé Prishtinés;

8. Propozim-vendimi pér caktimin e komisioneve pér rekrutimin e drejtoréve dhe
zévendésdrejtoréve té institucioneve arsimore né té gjitha nivelet e arsimit
parauniversitar;
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9. Propozim-vendimij PEr bartje té 45 normave nga cikli i mesém i larts né ciklin
parafillor dhe fillor;

10. Pyetje dhe pérgjigje;

11. Té ndryshme.
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